
 

ZARZĄDZENIE NR 823/23 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr LVIII/440/22 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 998, 

poz. 1631, poz. 1753, poz. 2233, poz. 2351, poz. 2789, poz. 2846, poz. 3207, poz. 3226, poz. 3270, poz. 3412, 

poz. 3443, poz. 3591, poz. 3828, poz. 3854, poz. 3949, poz. 4067, poz. 4157, poz. 4172, poz. 4186, poz. 4246, 

poz. 4247, poz. 4396, poz. 4582, poz. 4622, poz. 4791, poz. 5091, poz. 5105, poz. 5106, poz. 5234, poz. 5355, 

poz. 5363, poz. 5675, poz. 5862, poz. 5913) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 142.592.384 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 116.753.419 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 14.470.713 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 171.367 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 25.838.965 zł (z czego dochody związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 27.916 zł); 

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 156.531.285 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 121.018.812 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 14.470.683 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 171.367 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 35.512.473 zł (z czego wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 211.560 zł); 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 327



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

382 927,00 171 367,00 171 367,00 0,00 171 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 560,00 211 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 927,00 171 367,00 171 367,00 0,00 171 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 560,00 211 560,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

305 100,00 305 100,00 305 100,00 0,00 305 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 100,00 310 100,00 310 100,00 0,00 310 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 400,00 117 400,00 117 400,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 600,00 111 600,00 111 600,00 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 211 560,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 211 560,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 823/23 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 327



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 600,00 116 600,00 116 600,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 974,00 831 974,00 831 974,00 0,00 831 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 974,00 821 974,00 821 974,00 0,00 821 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 707,00 234 707,00 234 707,00 0,00 234 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 707,00 204 707,00 204 707,00 0,00 204 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 707,00 234 707,00 234 707,00 0,00 234 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 707,00 204 707,00 204 707,00 0,00 204 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 969 335,00 51 826 937,00 45 956 674,00 40 278 353,00 5 678 321,00 5 273 308,00 434 905,00 162 050,00 0,00 0,00 142 398,00 142 398,00 0,00 0,00

-78 238,00 -78 238,00 -76 238,00 -50 749,00 -25 489,00 -523,00 -1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 238,00 78 238,00 76 304,00 27 400,00 48 904,00 523,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 969 335,00 51 826 937,00 45 956 740,00 40 255 004,00 5 701 736,00 5 273 308,00 434 839,00 162 050,00 0,00 0,00 142 398,00 142 398,00 0,00 0,00

27 357 048,00 27 328 648,00 26 076 944,00 23 184 742,00 2 892 202,00 790 293,00 299 361,00 162 050,00 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00

-36 198,00 -36 198,00 -36 198,00 -33 948,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 324 100,00 27 295 700,00 26 042 996,00 23 150 794,00 2 892 202,00 790 293,00 300 361,00 162 050,00 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00

68 736,00 68 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 736,00 69 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 605,00 253 605,00 253 605,00 0,00 253 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 955,00 254 955,00 254 955,00 0,00 254 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 354,00 20 354,00 20 354,00 0,00 20 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 0,00 -1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 774,00 18 774,00 18 774,00 0,00 18 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 451,00 279 451,00 279 451,00 0,00 279 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 951,00 279 951,00 279 951,00 0,00 279 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 468,00 12 468,00 12 468,00 0,00 12 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 868,00 12 868,00 12 868,00 0,00 12 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 461,00 9 461,00 9 461,00 0,00 9 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4530

Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 327



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 791,00 8 791,00 8 791,00 0,00 8 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 601 478,00 14 601 478,00 14 601 478,00 14 601 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 948,00 -33 948,00 -33 948,00 -33 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 567 530,00 14 567 530,00 14 567 530,00 14 567 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 925 771,00 12 925 771,00 9 529 195,00 8 022 698,00 1 506 497,00 3 311 654,00 84 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 175,00 -29 175,00 -29 175,00 -7 001,00 -22 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 175,00 31 175,00 30 241,00 3 000,00 27 241,00 523,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 927 771,00 12 927 771,00 9 530 261,00 8 018 697,00 1 511 564,00 3 312 177,00 85 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697,00 697,00 0,00 0,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 797,00 20 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 208,00 21 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 559,00 1 089 559,00 1 089 559,00 1 089 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 559,00 1 086 559,00 1 086 559,00 1 086 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 989,00 146 989,00 146 989,00 0,00 146 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 901,00 9 901,00 9 901,00 0,00 9 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 890,00 156 890,00 156 890,00 0,00 156 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 057,00 560 057,00 560 057,00 0,00 560 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 057,00 544 057,00 544 057,00 0,00 544 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 065,00 175 065,00 175 065,00 0,00 175 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 967,00 190 967,00 190 967,00 0,00 190 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-590,00 -590,00 -590,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 384,00 143 384,00 143 384,00 0,00 143 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 208,00 143 208,00 143 208,00 0,00 143 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 658,00 8 658,00 8 658,00 0,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 578,00 7 578,00 7 578,00 0,00 7 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341,00 341,00 341,00 0,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 327



681,00 681,00 681,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 070,00 -4 070,00 -4 070,00 0,00 -4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,00 629,00 629,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 809,00 5 809,00 5 809,00 0,00 5 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 434 551,00 4 434 551,00 4 434 551,00 4 434 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 001,00 -4 001,00 -4 001,00 -4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 433 550,00 4 433 550,00 4 433 550,00 4 433 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 269,00 747 269,00 0,00 0,00 0,00 747 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-523,00 -523,00 0,00 0,00 0,00 -523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 746,00 746 746,00 0,00 0,00 0,00 746 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 831,00 83 831,00 0,00 0,00 0,00 83 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-523,00 -523,00 0,00 0,00 0,00 -523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 308,00 83 308,00 0,00 0,00 0,00 83 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 452,00 1 261 452,00 1 241 758,00 1 178 226,00 63 532,00 0,00 19 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 852,00 1 285 852,00 1 266 158,00 1 202 626,00 63 532,00 0,00 19 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 103,00 157 103,00 157 103,00 157 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 503,00 159 503,00 159 503,00 159 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 592,00 12 592,00 12 592,00 12 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 792,00 12 792,00 12 792,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 471,00 928 471,00 928 471,00 928 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 271,00 950 271,00 950 271,00 950 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 733,00 175 733,00 175 733,00 0,00 175 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-465,00 -465,00 -465,00 0,00 -465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,00 465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 733,00 175 733,00 175 733,00 0,00 175 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 226,00 60 226,00 60 226,00 0,00 60 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 320,00 60 320,00 60 320,00 0,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 686,00 28 686,00 28 686,00 0,00 28 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-371,00 -371,00 -371,00 0,00 -371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 315,00 28 315,00 28 315,00 0,00 28 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 967,00 75 967,00 75 967,00 0,00 75 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94,00 -94,00 -94,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 244,00 76 244,00 76 244,00 0,00 76 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 327



3 306 906,00 3 192 908,00 3 192 908,00 3 038 115,00 154 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 998,00 113 998,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 306 906,00 3 192 908,00 3 192 908,00 3 038 115,00 154 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 998,00 113 998,00 0,00 0,00

44 744,00 44 744,00 44 744,00 0,00 44 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 344,00 45 344,00 45 344,00 0,00 45 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 975,00 921 975,00 811 334,00 760 255,00 51 079,00 97 900,00 12 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 477,00 -1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 498,00 920 498,00 811 334,00 760 255,00 51 079,00 97 900,00 11 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491,00 1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 477,00 -1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169 101,00 3 169 101,00 3 043 447,00 2 908 778,00 134 669,00 115 000,00 10 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 301,00 3 159 301,00 3 033 647,00 2 898 978,00 134 669,00 115 000,00 10 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 644,00 2 258 644,00 2 258 644,00 2 258 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 844,00 2 248 844,00 2 248 844,00 2 248 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 597,00 418 597,00 418 597,00 6 230,00 412 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 348,00 18 348,00 18 348,00 0,00 18 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 945,00 436 945,00 436 945,00 6 230,00 430 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 667,00 398 667,00 398 667,00 0,00 398 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 348,00 18 348,00 18 348,00 0,00 18 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 015,00 417 015,00 417 015,00 0,00 417 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 151 029,00 9 151 029,00 5 349 445,00 3 629 448,00 1 719 997,00 10 000,00 3 791 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 151 029,00 9 151 029,00 5 349 445,00 3 629 448,00 1 719 997,00 10 000,00 3 791 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 160,00 132 160,00 132 160,00 0,00 132 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 160,00 132 160,00 132 160,00 0,00 132 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 327



-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 160,00 114 160,00 114 160,00 0,00 114 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 410,00 115 410,00 115 410,00 0,00 115 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 625 579,00 13 226 613,00 13 222 413,00 362 777,00 12 859 636,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 3 398 966,00 3 398 966,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 630 579,00 13 231 613,00 13 227 413,00 362 777,00 12 864 636,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 3 398 966,00 3 398 966,00 0,00 0,00

925 900,00 925 900,00 923 400,00 0,00 923 400,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 900,00 930 900,00 928 400,00 0,00 928 400,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 677 675,00 84 509 265,00 55 916 188,00 28 593 077,00 12 916 562,00 4 932 141,00 343 628,00 0,00 3 675 166,00 35 300 913,00 35 300 913,00 0,00 0,00

-109 488,00 -109 488,00 -107 488,00 -50 749,00 -56 739,00 -523,00 -1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 488,00 109 488,00 107 554,00 27 400,00 80 154,00 523,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 677 675,00 84 509 331,00 55 892 839,00 28 616 492,00 12 916 562,00 4 932 075,00 343 628,00 0,00 3 675 166,00 35 300 913,00 35 300 913,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 112 904,00 4 112 904,00 2 887 350,00 964 514,00 1 922 836,00 0,00 1 225 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 350,00 -12 350,00 -12 350,00 0,00 -12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 350,00 12 350,00 12 350,00 3 500,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 112 904,00 4 112 904,00 2 887 350,00 968 014,00 1 919 336,00 0,00 1 225 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 122,00 836 122,00 832 122,00 594 707,00 237 415,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 350,00 -12 350,00 -12 350,00 0,00 -12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 350,00 12 350,00 12 350,00 3 500,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 122,00 836 122,00 832 122,00 598 207,00 233 915,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 760,00 17 760,00 17 760,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 260,00 21 260,00 21 260,00 21 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 826,00 80 826,00 80 826,00 0,00 80 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 690,00 8 690,00 8 690,00 0,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 10 114 192,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 10 114 192,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 066 416,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 066 416,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 327



89 516,00 89 516,00 89 516,00 0,00 89 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 507,00 17 507,00 17 507,00 0,00 17 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 007,00 15 007,00 15 007,00 0,00 15 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 632,00 53 632,00 53 632,00 0,00 53 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 132,00 47 132,00 47 132,00 0,00 47 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583,00 2 583,00 2 583,00 0,00 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-185,00 -185,00 -185,00 0,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398,00 2 398,00 2 398,00 0,00 2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-165,00 -165,00 -165,00 0,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 930,00 18 930,00 18 930,00 0,00 18 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 090,00 19 090,00 19 090,00 0,00 19 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 470 683,00 14 470 683,00 4 968 808,00 2 468 397,00 2 500 411,00 7 092,00 9 494 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 350,00 -12 350,00 -12 350,00 0,00 -12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 350,00 12 350,00 12 350,00 3 500,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 470 683,00 14 470 683,00 4 968 808,00 2 471 897,00 2 496 911,00 7 092,00 9 494 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 327



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 823/23 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

I. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 109.488 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75814, § 4530 – 20.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zapłatę podatku VAT należnego do Urzędu Skarbowego. Zabezpieczenia środków 

dokonuje się poprzez rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

b) Dział 710, rozdział 71035, § 4300 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na utrzymanie cmentarza komunalnego przy ul. Mickiewicza. Zabezpieczenia 

środków dokonuje się poprzez rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

c) Dział 801, rozdział 80101, § 3020 – 1.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 801. 

d) Dział 801, rozdział 80101, § 4210 – 1.350 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

działu 801. 

e) Dział 801, rozdział 80101, § 4300 – 500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

f) Dział 801, rozdział 80101, § 4360 – 400 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup usług telekomunikacyjnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

działu 801. 

g) Dział 801, rozdział 80104, § 2340 – 523 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na dotację celową do niepublicznych przedszkoli. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 801. 

h) Dział 801, rozdział 80104, § 3020 – 411 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 801. 

i) Dział 801, rozdział 80104, § 4210 – 9.901 zł, z tego: 

- 2.230 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 5, 

- 7.671 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 9. 

Powyższa zmiana związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup materiałów 

i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 327



j) Dział 801, rozdział 80104, § 4270 – 16.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na remont dźwigu towarowego dwustopniowego. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 80104. 

k) Dział 801, rozdział 80104, § 4280 – 370 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup usług zdrowotnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

l) Dział 801, rozdział 80104, § 4410 – 341 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na podróże służbowe krajowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

m) Dział 801, rozdział 80104, § 4700 – 629 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

n) Dział 801, rozdział 80104, § 4790 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 5 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

o) Dział 801, rozdział 80107, § 4110 – 2.400 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

działu 801. 

p) Dział 801, rozdział 80107, § 4120 – 200 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

q) Dział 801, rozdział 80107, § 4790 – 21.800 zł, z tego: 

- 7.200 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, 

- 14.600 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5. 

Powyższa zmiana związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia nauczycieli. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

r) Dział 801, rozdział 80146, § 4210 – 94 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

działu 801. 

s) Dział 801, rozdział 80146, § 4700 – 371 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

t) Dział 801, rozdział 80148, § 4210 – 600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

działu 801. 

u) Dział 801, rozdział 80195, § 4440 – 18.348 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 801. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 327



v) Dział 852, rozdział 85231, § 4370 – 1.250 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na udział własny w zakwaterowaniu i wyżywieniu obywateli Ukrainy. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 85231. 

w) Dział 900, rozdział 90003, § 4210 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup piaskosoli. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez rozdysponowanie 

rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

Zmniejszenia – 109.488 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – 30.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z rozdysponowaniem 

rezerwy ogólnej, z tego: 

- 5.000 zł z przeznaczeniem na utrzymanie cmentarza komunalnego przy ul. Mickiewicza. Zmiana ta jest 

przesunięciem do działu 710, rozdział 71035, § 4300, 

- 20.000 zł z przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT należnego do Urzędu Skarbowego. Zmiana ta jest 

przesunięciem do działu 758, rozdział 75814, § 4530, 

- 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup piaskosoli. Zmiana ta jest przesunięciem do działu 900,  

rozdział 90003, § 4300. 

b) Dział 801, rozdział 80101, § 4280 – 1.580 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług zdrowotnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 

801. 

c) Dział 801, rozdział 80101, § 4700 – 670 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 

801. 

d) Dział 801, rozdział 80101, § 4790 – 33.948 zł, z tego: 

- 1.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, 

- 32.948 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5. 

Powyższa zmiana związana jest z urealnieniem planu wydatków na wynagrodzenia nauczycieli. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach działu 801. 

e) Dział 801, rozdział 80104, § 4110 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 5 i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

f) Dział 801, rozdział 80104, § 4260 – 16.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104. 

g) Dział 801, rozdział 80104, § 4270 – 98 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na zakup usług remontowych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

h) Dział 801, rozdział 80104, § 4280 – 590 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na zakup usług zdrowotnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104. 

i) Dział 801, rozdział 80104, § 4300 – 176 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 327



j) Dział 801, rozdział 80104, § 4360 – 1.080 zł, z tego: 

- 230 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 5, 

- 850 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 9. 

Powyższa zmiana związana jest z urealnieniem planu wydatków na zakup usług telekomunikacyjnych. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

k) Dział 801, rozdział 80104, § 4410 – 160 zł, z tego: 

- 80 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 5, 

- 80 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 9. 

Powyższa zmiana związana jest z urealnieniem planu wydatków na podróże służbowe krajowe. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach działu 801. 

l) Dział 801, rozdział 80104, § 4700 – 4.070 zł, z tego: 

- 1.920 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 5, 

- 2.150 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 9. 

Powyższa zmiana związana jest z urealnieniem planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta  

jest przesunięciem w ramach działu 801. 

m) Dział 801, rozdział 80104, § 4790 – 4.001 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na wynagrodzenia nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104. 

n) Dział 801, rozdział 80105, § 2340 – 523 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na dotację do niepublicznych przedszkoli specjalnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 801. 

o) Dział 801, rozdział 80146, § 4300 – 371 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

p) Dział 801, rozdział 80146, § 4700 – 94 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

q) Dział 801, rozdział 80148, § 4700 – 600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest z urealnieniem 

planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

r) Dział 801, rozdział 80149, § 3020 – 1.477 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

s) Dział 801, rozdział 80150, § 4790 – 9.800 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest z urealnieniem 

planu wydatków na wynagrodzenia nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801.  

t) Dział 852, rozdział 85231, § 4350 – 1.250 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na zakup towarów związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 85231. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 327



2. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 12.350 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85203, § 4170 – 3.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 85203. 

b) Dział 852, rozdział 85203, § 4210 – 8.690 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 85203. 

c) Dział 852, rozdział 85203, § 4440 – 160 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 85203. 

Zmniejszenia – 12.350 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85203, § 4220 – 2.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup żywności. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 

85203. 

b) Dział 852, rozdział 85203, § 4260 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85203. 

c) Dział 852, rozdział 85203, § 4300 – 6.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 85203. 

d) Dział 852, rozdział 85203, § 4360 – 185 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług telekomunikacyjnych. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 85203. 

e) Dział 852, rozdział 85203, § 4410 – 165 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na podróże służbowe krajowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 85203. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 327


		2024-01-12T14:06:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




